
 

Zarządzenie Nr 128/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2020 r. 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka” 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 oraz 

ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 11/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Turystyka”, zarządza się, co następuje: 

  

 §1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 

„Turystyka”, na zlecenie realizacji następujących zadań publicznych:  

1) Organizacja wycieczek krajoznawczych po Sądecczyźnie dla mieszkańców miasta 

Nowego Sącza; 

2) Działania popularyzujące atrakcyjność turystyczną miasta Nowego Sącza. 

 

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji powyższych zadań publicznych w wysokości 32 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści dwa tysiące złotych). 

§ 2. 1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka”, zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

       2. Wykaz ofert i  podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Turystyka”, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel  



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 128/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2020 r. 

BAO.524.8.2020  

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów  

oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta Nowego Sącza dotacji 

 w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru  

„Turystyka” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

Przyznana 

dotacja 

1. 

Nowosądeckie Stowarzyszenie 

Amazonek im. Heleny 

Włodarczyk 

Poznajemy atrakcje Ziemi 

Sądeckiej 
4 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie "Przyjaciele 

Serca i Życia" w Nowym Sączu 

Wyjazd integracyjny na 

spotkanie przy grillu do 

Kosarzysk 

2 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Sądecki 

Elektryk 

To nie sztuka być turystą, lecz 

turystą być - to sztuka - II 

edycja - pieszo i rowerem 

poznajemy piękno 

Sądecczyzny 

3 000,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych  i ich 

Opiekunów "Spokojne Jutro" 

z siedzibą w Nowym Sączu 

Organizacja wycieczek 

krajoznawczych po 

Sądecczyźnie  

3 000,00 zł 

6. 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Małopolski Koło 

Nowy Sącz 

Wycieczka autokarowa do 

Krynicy i okolic członków 

PZN Nowy Sącz i opiekunów - 

50 osób.  

2 500,00 zł 

7. 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział „Beskid” w Nowym 

Sączu 

Żyj aktywnie z PTTK 4 500,00 zł 

8. 

Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Zarząd 

Okręgowy w Nowym Sączu 

Powrót do korzeni  1 000,00 zł 

10. 

Polskie Towarzystwo 

Tatrzańskie Oddział „Beskid” 

w Nowym Sączu 

Organizowanie wycieczek 

krajoznawczych 
8 000,00 zł 

11. 
Stowarzyszenie Sądecki 

Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Warsztaty terenowe dla 

seniorów miasta Nowego 

Sącza 

2 000,00 zł 



Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

Przyznana 

dotacja 

13. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Krakowska Hufiec Nowy Sącz 

Azymuty jesieni 2 000,00 zł 

   32 000,00 zł 

 

  



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 128/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2020 r. 

BAO.524.8.2020 

 

Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach 

otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

3. Klub Sportowy „Zabełcze” 
Wakacyjne wycieczki dla mieszkańców 

Osiedla Zabełcze oraz sympatyków 

9. 
Towarzystwo Przyjaciół Regionalnego 

Zespołu "LACHY" 
"Lachy" z Sądecczyzną za pan brat 

12. Centrum Edukacji Międzykulturowej  

Promocja Miasta Nowego Sącza w "Wiosce 

Esperanto" 2020 na Festiwalu 

"Pol'and'Rock" w Kostrzynie/n Odrą 

 

 


